(PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23034.009988/2024-66), cuja etapa de apresentação de propostas e
lances foi efetivamente finalizada na data de 23/12/2024.

Concluída essa etapa. a empresa Licitante RDM CONSULTORIA EM INFORMATICA LTDA (CNPJ
16.553.523/0001-03), com o lance final global de R$15.666.739,20 (quinze milhões, seiscentos e sessenta
e seis mil setecentos e trinta e nove reais e vinte centavos), restou provisoriamente classificada em quarto
lugar – passando o certame à etapa de JULGAMENTO.

No que compete à essa unidade técnica, nos termos do inc. II do art. 28 da Instrução Normativa SGD/ME
n° 94, de 2022, realiza-se análise da PROPOSTA visando fornecer subsídios aos seus adequado